
IL CAPO SETTORE

Richiamata la propria Det. n. 37/2022 relativa all’affidamento alla Soc. R.I.D.A  Ambiente s.r.l
di Aprilia via Valcamonica snc, P.Iva e CF 01478930595 del servizio di trattamento meccanico
biologico preventivo con parte del prodotto finale utilizzato per la produzione combustibile
derivato dai rifiuti (CDR) e combustibile solido secondario (CSS). CIG: 9100403221;

Vista la documentazione fiscale emessa dalla Soc. R.I.D.A  Ambiente s.r.l di Aprilia via
Valcamonica snc, P.Iva e CF 01478930595:

Fattura 000283 del 31/03/2022 acquisita al Prot. 6973 del 04/04/2022  di € 32.091,27 Iva1.
compresa ;
Fattura 000391 del 30/04/2022 acquisita al Prot. 9127 del 02/05/2022  di € 36.504,24 Iva2.
compresa ;

Preso atto delle verifiche effettuate dal responsabile del servizio competente relative al riscontro
operato sulla regolarità della fornitura o della prestazione e sulla rispondenza della stessa ai
requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite.

Visto il Bilancio  pluriennale dell’Ente;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

                                COMUNE DI PONTINIA
       PROVINCIA DI LATINA

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL 17-05-2022    N.86

SETTORE
URBANISTICA

N.  404 del Registro generale

Oggetto: Liquidazione Fattura 283 31-03-2022 e Fattura 391 02-05-2022 per
Servizio Smaltimento e Trattamento rifiuti solidi urbani 2022 Ditta
RIDA Ambiente Srl di Aprilia. CIG: 9100403221



Vista la L.190/2012;

Visto il Dlgs. n.33/2013;

Vista la L.241/90;

Visto il CIG: 9100403221;

Attestata la regolarità del DURC prot.n. INAIL_31461871 Data richiesta 15/2/2022 Scadenza
validità 15/06/2022

DETERMINA

Di prendere atto di quanto meglio rappresentato in premessa;

Di Liquidare alla . Soc. R.I.D.A  Ambiente s.r.l di Aprilia, la seguente documentazione fiscale:

Fattura 000283 del 31/03/2022 acquisita al Prot. 6973 del 04/04/2022  di €1.
32.091,27 Iva compresa ;
Fattura 000391 del 30/04/2022 acquisita al Prot. 9127 del 02/05/2022  di €2.
36.504,24 Iva compresa ;

Di imputare la spesa complessiva di € 68595,51 Iva compresa al Cap. 1278/2 impegno 42/2022 –
bilancio 2021-2023;

Di dare atto:

 che, la presente determinazione, trasmessa al Settore finanziario per gli adempimenti di cui al 7°-

comma dell’articolo 183 del D.Lgs 267/2000, ha efficacia immediata dal momento
dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo Pretorio ai
fini della generale conoscenza;
 dell’insussistenza di cause di conflitto d’interesse, anche potenziale nei confronti del responsabile-

del presente procedimento, ai sensi dell’articolo 6 bis della Legge 241/1990 e dell’articolo 1
comma 9 lettera e) della Legge n. 190/2012;
che la Soc. R.I.D.A  Ambiente s.r.l di Aprilia assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi-

finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010, n. 136 e s.m. e i.
 che, successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’Albo Pretorio Comunale,-

saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D. Lgs n. 33/2013;

La presente sarà pubblicata all’Albo Pretorio ed inserita nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9
del D.lvo n. 267/2000;

Il Responsabile del Settore
F.to Corradi Corrado

DETERMINAZIONE URBANISTICA n. 86 / 404 del 17-05-2022  -  pag. 2
COMUNE DI PONTINIA



VISTO: PER LA REGOLARITÀ CONTABILE E  COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile  del Settore Finanziario

F.to Barbati Francesca

Pontinia, li 19-05-2022

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On-Line di questo Comune

dal   26-05-2022     al     10-06-2022

Pubblicazione Albo On-Line N. 650
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.to Corradi Corrado

Per Copia conforme all’originale

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Corradi Corrado

Pontinia, li

DETERMINAZIONE URBANISTICA n. 86 / 404 del 17-05-2022  -  pag. 3
COMUNE DI PONTINIA


